

בוויליס למפיווקס®

Bovilis Lumpyvax®

בקבוקון 7 מ"ל המכיל תרכיב מיובש בהקפאה של נגיף מוחלש של מחלת קטרת העור לשימוש עם בקבוק ממס 20 מ"ל להכנת תרחיף של 20 מנות או בקבוק ממס 100 מ"ל להכנת תרחיף של 100 מנות.

הרכב: כל מנה של 1 מ"ל תרחיף מכילה תרכיב המיובש בהקפאה של:

Attenuated Lumpy skin disease virus (SIS Neethling-type), at least $10^{4.0}$ TCID₅₀¹
TCID₅₀¹: Tissue Culture Infectious Dose 50%

התוויות: לחיסון מונע של בקר כנגד מחלת קטרת העור. החסינות מתחילה להתפתח כ- 10 ימים לאחר מתן החיסון ולאחר 3 שבועות בעל החיים אמור להיות מוגן לחלוטין (ייתכן שהתרכיב לא יקנה חסינות מוחלטת לכל בעלי החיים).
חיסון דחף: חיסון חוזר שנתי.

תופעות לוואי: במקרים נדירים עלולה להתרחש ירידה זמנית בייצור החלב. באזורים בהם קטרת העור איננה אנדמית, במקרים נדירים מאוד, עשויים להופיע גושים קטנים, אשר לעיתים מלווים בחום. בדרך כלל גושים אלה יעלמו ללא טיפול.
במקרים נדירים מאוד עלולה להתרחש נפיחות באזור ההזרקה.

התוויות נגד: אין לחסן בקר חולה או בקר שיש לו נגעים.

מין מטרה: בקר

מינון: יש לתת 1 מ"ל של התרכיב לכל בעל חיים בהזרקה תת עורית.

יש לחסן בקר בריא לפני העונה בה צפויה התפרצות המחלה.
יש לחסן עגלים שנולדו לפרות מחוסנות מגיל 6 חודשים.
ניתן לחסן עגלים שנולדו לפרות לא מחוסנות בכל גיל.

הוראות שימוש: יש להעביר בעזרת מזרק סטרילי כ- 5 מ"ל של ממס לבקבוק המכיל את התרכיב המיובש בהקפאה, לערבב עד שהגוש מומס ואז יש להעביר את התרחיף שהתקבל בחזרה ליתרת בקבוק הממס. יש לערבב היטב שוב בעזרת המזרק הסטרילי.
יש לתת 1 מ"ל של התרכיב לכל בעל חיים בהזרקה תת עורית. יש לנער את הבקבוק לפני מילוי המזרק.
יש להשתמש בצידוד הזרקה סטרילי, ללא שאריות חומרי חיסוי.

זמן המתנה: בשר: אין לשחוט בקר למאכל אדם בטווח של 21 ימים מהחיסון.
חלב: אפס ימים.

הוראות אחסון: יש לאחסן במקום חשוך ב- 8°C - 2. אין להקפיא.

אזהרות לבעלי חיים: יש לחסן בעלי חיים בריאים בלבד.
פרות מחוסנות המפתחות תגובת חיסונית יעניקו חסינות אימהית למחלת קטרת העור באמצעות הקולוסטרומ וזו נמשכת 4 עד 6 חודשים. נוגדנים אימהיים בעגלים עשויים להשפיע על יעילות התרכיב.
אחוז קטן מהבקר מחוסן טבעית לנגיף מחלת קטרת העור ואינו מפתח נוגדנים לאחר החיסון. כאשר זה מתרחש, אין הגנה של נוגדנים בקולוסטרומ, והעגלים של פרות אלה עלולים להיות בסיכון מגיל צעיר.
למרות שתרכיב זה נבדק רבות תחת מגוון רחב של תנאים, כישלון של החיסון יכול לנבוע מסיבות שונות. אם קיים חשד לכך, יש לפנות לקבלת ייעוץ וטרינרי ולהודיע ליבואן.

אזהרות לאדם: יש לשמור הרחק מהישג ידם של ילדים.
בהתאם לתנאי חיסון ניאותרים, יש להימנע ממגע עם העיניים, הידיים ובגדים כאשר מטפלים בתרכיב.

לשימוש ווטרינרי בבעלי חיים בלבד

שימוש במהלך הריון או הנקה: ניתן לשימוש במשך כל שלבי הריון.

תגובות בין תרופתיות: אין מידע זמין לגבי בטיחות ויעילות התרכיב בעת שימוש עם מוצרים ווטרינריים אחרים.

מנת יתר: עלייה חולפת קלה בטמפרטורה עשויה להתרחש למשך 1-2 יום.

אריזה:

כל מארז מכיל בקבוקון 7 מ"ל של תרכיב מיובש בהקפאה ובקבוק 20 מ"ל ממס להכנת 20 מנות או בקבוק ממס 100 מ"ל להכנת תרחיף של 100 מנות.
ייתכן שלא כל גדלי האריזה משווקים.

הנחיות להשמדת פסולת, אריזות וחומרים שמקורם בשימוש בתכשיר רפואי ווטרינרי:
מוצר רפואי ווטרינרי שלא נעשה בו שימוש או חומרי פסולת שמקורם ממוצר ווטרינרי רפואי, יש להשליך בהתאם לדרישות הרשויות המקומיות.

יצרן: Design Biologix CC עבור אינטרווט דרום אפריקה בע"מ, דרך ספרטאן 20, ספרטאן 1619, הרפובליקה של דרום אפריקה.

יבואן: וטמרקט בע"מ, דרך החורש 23, פארק תעשיות חמ"ן, ת.ד. 960, שוהם ישראל, 6085001.
טל': 03-9393000, עבור אינטרווט ישראל בע"מ.

תרכיב זה יובא תחת היתר חריג ואינו תרכיב רשום בפנקס התרכיבים הוטרינריים.

מס' אצווה ותאריך תפוגה מודפסים על הבקבוק